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AS 4051.727 - KabenbHbIn HAKOHEYHUK POCChIMNbIO

C nnacTMKoBOW N30JIALNOHHOM BTYJIKOW.

DyHKUUNK

ApT. N2
OnucaHne npoaykTa
TexHnyeckne xapakTepucTUKu

MaTtepunan

LiBeT

OnnHa

AWG

BHyTpeHHUI AnameTp

YKasaHue

dopma nocTaBKM
YnakoBka

Bec HeTTO

Kog THB3/
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OnucaHwue npoaykTa

Opo6peHus
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AS 4051.727
C nnacTukoBOM U30NALNOHHOM BTYSIKON.
TepmocTonkocTb 105 °C

E-Cu, ranbBaHn4eckas oLUMHKOBKA
N3onaumoHHasa BTyNKa: nonunponunex

OpaHXeBbIN
8 MM

12

4,8 MM

Ceptudunkaums UL B coyeTaHMmM C COOTBETCTBYHOLLMMMU
WHCTPYMEHTaMW, Hanp1mMep, aBTomatamm asisi o6kuma kabens.
For bespoke advice, please contact your Rittal sales consultant.

pOCCbINblO
500 wr.
0,5
85369010
EC000005
EC000005
36659290

Wire end ferrules for wire processing, 4.0 mm?, orange, loose, 8 mm



OpobpeHus

Opo06peHns UL + C-UL (listed)
UR
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